
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ К.К. РОКОССОВСКОГО 

  ГОРОДА КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КАВКАЗСКИЙ РАЙОН 

 

« 30 » августа 2024 г.                   ПРИКАЗ                        № 1150 

 
            

О продолжении работы школьного театра 

 «Калейдоскоп» 

  

      В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся 

средствами театрального искусства, создания условий для приобщения их к 

источникам отечественной и мировой культуры и сплочения коллектива, 

расширения культурного диапазона учеников , п р и к а з ы в а ю: 

1. В 2024-2025 учебном году продолжить работу  школьного театра в форме 

внеурочного компонента ФГОС ООО (кружка) «Калейдоскоп» на базе МБОУ 

СОШ № 2 имени К.К.Рокоссовского г.Кропоткин. 

2. Назначить руководителем школьного театра Гагаркина В.С., учителя МБОУ 

СОШ № 2 имени К.К.Рокоссовского. 

3. Организовать деятельность школьного кружка в системе воспитательной 

работы МБОУ СОШ № 2 имени К.К.Рокоссовского. 

4. Поддубняк О.А., заместителю директора по УВР, ответственной за ведение 

сайта ОО создать на официальном сайте МБОУ СОШ № 2 имени 

К.К.Рокоссовского раздел Школьный театр «Калейдоскоп»  и разместить 

настоящий приказ и общеразвивающую программу «Театр детям» для 

обучающихся. 

5.Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ № 2 

имени К.К.Рокоссовского                                      В.В.Носков 

 

С приказом ознакомлена             _____________О.А.Поддубняк 

                                                      ______________ Н.В.Акинина 

  


	СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ К.К. РОКОССОВСКОГО
	ГОРОДА КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

		2024-08-30T15:08:30+0300
	В.В. Носков




